
OBJEDNÁVKA
Objednávka č.: 950900/2019/1

Dodavatel  
Fenomen multimedia, a.s.
Bělehradská 568/92 
120 00 Praha 2 - Vinohrady
IČ: 25942794
DIČ: CZ25942794
zapsaný v  živnostenském rejstříku vedeném u MČ 
Praha 12

Odběratel
Univerzita Karlova
Pracoviště: Ústřední knihovna
Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1
IČ: 00216208
DIČ: CZ00216208

Dodací lhůta (plnění): 7. 1. 2019 - 31. 12. 2019

Fakturační adresa: Univerzita Karlova, Ústřední knihovna, Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1

Dodací adresa: Univerzita Karlova, Ústřední knihovna, José Martího 407/2, 162 00 Praha 1

Předmět objednávky Množství 
MJ

Jednotková 
cena v Kč 
bez DPH

Základ 
DPH v Kč

Výše DPH
sazba 21%

Cena 
celkem v Kč 

vč. DPH

Správa, údržba a rozvoj Streamserverů v 
centrální správě UK pro rok 2019 v 
rozsahu 12 hodin na každý kalendářní 
měsíc v době plnění.

1 70 000,00 70 000,00 14 700,00 84 700,00

Celkem 70 000,00 14 700,00 84 700,00

Poznámka: Hodiny v uvedeném rozsahu jsou přenosné z měsíce na měsíc a Odběratel je může využít 
k zadání jakýchkoliv prací na projektu v průběhu celého roku. Dodavatel vede evidenci spotřebovaných 
hodin a zasílá Odběratelovi Výkaz prací a rozsah spotřebovaných hodin, včetně nevyčerpaného času, 
který se převádí na další období. Pokud Odběratel nevyčerpá počet hodin za 12 měsíců v nabízeném 
rozsahu a na konci období v prosinci 2019 zbydou hodiny k čerpání, pak se tyto v případě objednání služby 
na další období, přenesou do nového období. Pokud objednávka nebude učiněna na rok 2020, 
nespotřebované hodiny propadnou.

Streamserver je proprietárním řešením vyvinutým firmou Digital Media s.r.o. ve spolupráci s Fenomen 
Multimedia a.s. V  roce 2015 Digital Media s.r.o. opustila vývoj aplikací a začala se zabývat jiným 
segmentem trhu. Projekt kompletně předala společnosti Fenomen Multimedia a.s., která jako jediný subjekt 
nyní Streamserver vyvíjí, proto je jediným možným dodavatelem dalšího rozvoje a údržby systému 
Streamserveru. Rozvoj financovali Cesnet a 1. lékařská fakulta UK v  rámci tří   projektů v  letech 2006 – 
2017. V roce 2018 financovala rozvoj a údržbu 1. lékařská fakulta UK. 

Služba je součástí e-learningové infrastruktury UK: https://dl.cuni.cz/streamserver/ (elearning.cuni.cz). V 
roce 2018 bylo využito 100% rozsahu hodin podpory a údržby.

Nákup konzultován s Ústavem výpočetní techniky Univerzity Karlovy.

Číslo zakázky: 237 984

Příkazce operace:  PhDr. Radka Římanová, Ph.D.
Dne: 28. 12. 2018

Správce rozpočtu:  ThLic. Petr Šimůnek
Dne: 8. 1. 2019

Vystavil: Petr Urválek
Dne: 28. 12. 2018

https://dl.cuni.cz/streamserver/
http://elearning.cuni.cz

